42056802

  DIČ: 2022436427

  bankové spojenie: VUB

  č. účtu: SK 73 0200 0000 0024 1340 3253

  (ďalej len "príjemca")

uzatvorili túto

 zmluvu o poskytnutí dotácie:

I. 
Predmet zmluvy

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške 1200.00,-EUR (slovom: tisícdvesto
eur) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2024 na projekt: Putovný tábor 2024 za podmienok
špecifikovaných v tejto zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť za podmienok
špecifikovaných v tejto zmluve (ďalej len „dotácia“). Minimálna výška spoluúčasti prijímateľa je 300,-